Mẫu số 11
	TÊN DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …../.
	………….., ngày ... tháng ... năm….....

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ TÌNH HÌNH NHẬP KHẨU Ô TÔ
Năm……………..
Kính gửi: Bộ Công Thương.
Tên doanh nghiệp........................................................................................................
Địa chỉ trụ sở chính:.....................................................................................................
Điện thoại: …………..Fax:……………… Email...............................................................
Đã được cấp Giấy phép kinh doanh nhập khẩu ô tô số……….. ngày …… tháng …… năm....
Căn cứ Nghị định số      /2017/NĐ-CP ngày     tháng     năm 2017 của Chính phủ quy định điều kiện sản xuất, lắp ráp, nhập khẩu và kinh doanh dịch vụ bảo hành, bảo dưỡng ô tô;
………….(tên doanh nghiệp) báo cáo tình hình nhập khẩu ô tô năm ……. như sau:
	Loại ô tô
	Số lượng
	Giá trị
	Tờ khai nhập khẩu (số, ngày cấp)
	Cửa khẩu nhập khẩu
	Tình trạng xe (chưa qua sử dụng/đã qua sử dụng
	Ghi chú

	1. Ô tô con

	a)

	b)

	2. Ô tô khách

	a)

	b)

	3. Ô tô tải

	a)

	b)

	4. Ô tô chuyên dùng

	a)

	b)

………..…(tên doanh nghiệp) xin cam đoan những nội dung kê khai trên đây là đúng sự thật./.

	Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)